Rio Pardo de Minas/MG, 25 de novembro de 2024.

PAULO ANTONIO DOS SANTOS

Promotor de Justiça

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE UNAÍ

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A Dra. Thaís Torres de Rabelo Gonçalves, Promotora de Justiça da 5ª Promotoria de Justiça da Comarca de Unaí – MG, torna público
o presente edital de notificação de Health Solutions SS LTDA, dando-lhe ciência do arquivamento do Inquérito Civil nº MPMG - n.º
04.16.0704.0142636/2024-75, instaurado para apurar a regularidade do contrato administrativo nº 025/2015 firmado entre o município
de Unaí e a Health Solutions SS LTDA e, caso queira, apresentar razões escritas no prazo de 10 (dez) dias, a contar da publicação
deste, acompanhadas ou não de documentos, as quais deverão ser juntadas até a data da sessão do Conselho Superior do Ministério
Público, com endereço na Avenida Álvares Cabral n. 1740, 10 andar, Bairro Santo Agostinho, CEP. 30.170-001, Belo Horizonte –
Minas Gerais. E para conhecimento dos interessados, expediu-se o presente edital, determinando que seja afixado na sede da
Secretaria das Promotorias, situada na Rua Prefeito João Costa, nº 209, sala 601, Centro, Unaí - MG e que seja publicado no Diário
Oficial de Minas Gerais.

Unaí, 27 de novembro de 2024

THAÍS TORRES DE RABELO GONÇALVES

Promotora de Justiça

EDITAIS E AVISOS

PROCURADOR-GERAL ADJUNTO ADMINISTRATIVO

HOMOLOGAÇÃO – FRACASSADO

Número do processo: 239 / Ano: 2024

Unidade: 1091012

Processo no Sistema Eletrônico de Informações (SEI): 19.16.1216.0064198/2024-22

Objeto: Contratação de empresa para fornecer Certificado Digital do tipo Wildcard Ov – OrganizationSSL, sob a forma de entrega
integral.

Modalidade: Pregão eletrônico

Homologo o resultado do julgamento do lote único deste processo como “fracassado” por não ter restado proposta classificada para
atendimento ao seu objeto.

Belo Horizonte, 27 de novembro de 2024.

https://www.mpmg.mp.br/diariooficial Edição de 28/11/2024 Página 64 de 65

MÁRCIO GOMES DE SOUZA

Procurador-Geral de Justiça Adjunto Administrativo

Retifica a publicação do T.A 19.16.4446.0106358/2024-47, DOMP de 27/11/24, para incluir as seguintes dotações orçamentárias:
1091.03.122.703.2.009.0001.3.3.90.39-20 - Fonte 10.1; 1091.03.122.703.2.009.0001.3.3.90.39-12 - Fonte 10.1;
1091.03.122.703.2.009.0001.3.3.90.39-37 - Fonte 10.1; 1091.03.122.703.2.009.0001.3.3.90.47-03 - Fonte 10.1;
1091.03.122.703.2.009.0001.3.3.90.47-07 - Fonte 10.1.

https://www.mpmg.mp.br/diariooficial Edição de 28/11/2024 Página 65 de 65